檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處企劃科

承辦人：劉毓琳

電話：07-3368333轉2784

傳真：07-3315642

電子信箱：minghi@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月5日

發文字號：高市人企字第10402418800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(12097662_10402418800A0C_ATTCH1.doc、12097662_10402418800A0C_A

TTCH2.doc)

主旨：有關「104年公務人員特種考試司法人員、法務部調查局

調查人員、國家安全局國家安全情報人員、海岸巡防人員

、移民行政人員等5項考試」報名訊息，請依說明宣導，請

查照。

說明：

一、依據考選部104年4月30日選秘一字第1041100259號函辦理

。

二、旨揭考試定於104年5月12日至21日下午5時止受理網路報

名，為擴大國家考試宣導，加強應考人服務及提供快速詳

實之考試相關資訊，請協助考選部於公共電子看板（跑馬

燈）、Line官方帳號、機關網站首頁等登載考試報名訊息

。

三、檢附考選部請協助登載公共電子看板訊息及Line官方帳號

訊息各1則。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處(企劃科) 2015-05-05
10:57:33

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1040505

*10470357100*

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高雄市政府人事處